
Agenda a zápis z jednání kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání (rozšířeného) kolegia děkana – jednání č. 04/2022

Datum a čas 28.3. 2022 13:00 - 16:00

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl

Účastníci
, , , , ,Vojtěch Novotný Jaroslav Brož Luděk Knorr Jakub Jinek Klára Kudlová

,Markéta Jarošová Vít Vlnas

Omluveni

Přizvaní

Číslo jednací UKKTF/163207/2022

Zapsal(a) Luděk Knorr

Přílohy zápisu

Další jednání 4.4. 2022 13:00 - 15:00

1. Program

ID Popis

A0 Schválení programu a kontrola úkolů

A1 Informace děkana pro KD

A2 Ukrajina + zahraničí

A3 Proděkan pro studium

A4 PR

A5 Věda

A6 prof. Vlnas

A7 Tajemník

2. Kontrola zadaných úkolů

Popis Stav Termín Odpovědnost

Nominace na Cenu Bedřicha Hrozného dle podnětu Jakub Jinek

Příručka pro prváky - aktualizovat Klára Kudl…

ÚJOP plán/možnost přijetí studentů/zaměstnanců z Ukrajiny 31.4. 2022 Jaroslav Brož

Připravit aktualizaci Opatření děkana pro přijetí bez
přijímacího řízení a 2. kolo přijímacího řízení

Jaroslav Brož

Legenda: S – splněno, P – probíhá, NT – nový termín, Z – zrušeno, H – pozastaven.

STRANA 1 (CELKEM 3)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:klara.kudlova@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:klara.kudlova@ktf.cuni.cz
mailto:brozj@ktf.cuni.cz
mailto:brozj@ktf.cuni.cz


3. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A1 :Vojtěch Novotný

RKD je zrušené (nemoci, nebyla dostatečná příprava), musíme zlepšit přípravu i dodržování
termínů úkolů i materiálů, dnes bude jen informační jednání KD,
KD bude na AS (kromě J. Jinka),
Zpráva pro AS nebyla připravena včas - je potřeba hlídat termíny.
KD se podívá na materiály RKR,
Diskuse s rektorkou o programech Primus v problematice kofinancování - snížení pro fakultu na
25% ze standardního 50%.
Sídlo fakulty - rektorce předaný psaný materiál, příslib,
Je připravený projekt rekonstrukce fakultní kaple, cca 350 tis., předpoklad je, že budeme
financovat z darů,
Česko-Vatikánská smlouva, která se dotkne fakulty bude projednávaná na vládní úrovni -
apelujeme prostřednictvím J. Kříže, problém fakulty není v uznávání titulů, ale ve vztahu ke
katolické církvi,
biskup Holub nabídl přednášku “etika válečného konfliktu”

A2 Markéta Jarošová

Řešíme ukrajinské studenty - byla vydána stipendia pro pomvědy,
Běží termíny Erasmus a mobility,
E-learning - příprava materiálů pro příchozí zahraniční studenty,
Budeme mít překlad podmínek přijímání do ukrajinštiny,

A3 Jaroslav Brož
Lex Ukrajina - řeší se přijímačky, naše fakulta bude řešit v případě potřeby studenty i freemovery.
Můžeme vypsat i přijímání bez přijímaček,
Připravujeme nový akademický rok - měli by nyní vedoucí kateder a garanti zasáhnout do
předmětů a jejich vypsání (pan děkan indikuje případné problémy),
Harmonogram akademického roku 2022/2023 je připravený (termín veni sancte )

A4 Klára Kudlová

aktivity pro Ukrajinu, stáž Doxa, fakultní pouť ,
připravované: Juniorská univerzita, Ekumenická modlitba za Ukrajinu, leták pro prváky,
Veletrh vědy,

A5 Jakub Jinek

25. 3. schváleny VR projektové zprávy Cooperatia
GAČR (do 7. 4.), 4 projekty + 1 juniorský
NAKI III (do 28. 4.) - 3 projekty,
Primus (do 20. 4.) - 3 projekty,
Seznam konferencí - je potřeba interakce od vedoucích kateder (zatím jen 4 ze 5),
Stipendium SYLFF - nominace skvělých studentů

STRANA 2 (CELKEM 3)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:klara.kudlova@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz


A6 Vít Vlnas

podklady pro senát jsou připravené,
proběhne nominace členů vědecké rady

A7 Luděk Knorr

účetní závěrka za rok 2021 je hotová (+800 tis. Kč)
v dubnu až květnu má být připravený rozpis rozpočtu pro rok 2022,
do konce semestru se má začít diskutovat rozpočet pro rok 2023,

4. Zadané úkoly

Popis Stav Termín Odpovědnost

přeposlat materiál k sídlu KTF předaný rektorce S 28.3. 2022 Vojtěch N…

vyjednat se sekretářkou biskupa Holuba přednášku S upřesnit Vojtěch N…
Klára Kudl…

NU – nový úkol

Zápis schválil dne:

Vojtěch Novotný – děkan,

STRANA 3 (CELKEM 3)

mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:klara.kudlova@ktf.cuni.cz

